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دادستان تهران ضمن قرائت کیفرخواست متهمان واردات موبایل اشد مجازات را درخواست کرد 

27 میلیارد تومان درآمد نامشروع از طریق گران فروشی موبایل 

دادستان تهران با حضور در شعبه اول دادگاه انقلاب تهران 
ضمن رد برخی دفاعیات ارائه شده از سوی متهمان واردات 
موبایل با ارز دولتی، از دادگاه خواست متهمان را به اشد 
مجازات  محکوم کند. به گــزارش تسنیم به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی دادســرای عمومی و انقلاب تهران، عباس 
جعفری دولت آبادی که برای دفاع از کیفرخواست صادره از 
سوی دادسرا برای این متهمان در جلسه  دادگاه حضور یافته 
بود، با انتقاد از این که نهادهای دولتی مثل وزارت صنعت و 
بانک مرکزی خود را صرفاً مسئول و متولی ثبت سفارش،  
تخصیص ارز و ترخیص کالا دانسته و در فرایند اقدامات 
مجرمانه بعدی واردکنندگان کالاهای خریداری شده با 
ارز دولتی، خود را ذی مدخل ندانسته گفت:  تا وقتی  که 
این چرخه معیوب وجود دارد، مشکلات نیز به قوت خود 

باقی است.

صدور 16 فقره کیفرخواست و حکم اعدام برای 3 نفر	 
متهمان  بـــرای  کیفرخواست  فقره   16 صـــدور  از  وی 
واردکننده گوشی های تلفن همراه  ظرف سه ماه اخیر از تیر 
تا شهریور در دادسرای تهران خبر داد. جعفری دولت آبادی 
نتیجه اقدامات انجام شده در شعب ویژه دادسرای تهران 
را ارائه داد که حسب آن، بیشتر شرکت های واردکننده با 
هدف تحصیل سود هنگفت بدون در نظر گرفتن قیمت 
اعلام شده از سوی سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، گوشی های تلفن همراه را به قیمت ارز 
آزاد به فروش رسانده اند؛ به نحوی که تعداد 40 شرکت 
واردکننده گوشی های تلفن همراه در مجموع و در نتیجه 
گران فروشی های کلان مبلغ 492 میلیارد و 742 میلیون 
و 885 هزار و 143 ریال درآمد نامشروع تحصیل کرده اند؛ 
در این میان تعداد 16 شرکت پرونده های حاضر، در 
مجموع مبلغ 278 میلیارد و 289 میلیون و 865 هزار و 

836 ریال درآمد نامشروع تحصیل کرده اند.

رد ایرادات متهمان از سوی دادستان	 
وی با اشاره به دفاعیات متهمان و وکلای آنان طی هشت 
جلسه برگزار شده از سوی دادگــاه، عمده مدافعات را بر 
چهار محور استوار دانست و با بیان این چهار محور، مستند 
به محتویات پرونده و قوانین حاکم بر قضیه، دفاعیات ارائه 
شده را مخدوش ارزیابی کرد. جعفری دولت آبادی دفاع 
نخست متهمان را مبنی بر این که گوشی تلفن همراه در زمره 
نیازمندی عمومی مردم قرار نمی گیرد با توجه به شرایط روز 
جامعه مردود شناخت. دادستان تهران به دیگر استدلال 
متهمان مبنی بر عدم انطباق عنوان مجرمانه »اخلال در 
نظام توزیع نیازمندی عمومی مــردم« بر اقدامات آنان و 
همچنین »نداشتن قصد اخلال در نظام اقتصادی کشور« نیز 
پرداخت و در رد این دفاعیات اظهار کرد: جرم اخلال در نظام 
اقتصادی یا اخلال در نظام توزیع نیازمندی عمومی مردم، 
بر حسب موقعیت زمانی و شرایط حاکم بر کشور متفاوت 

ارزیابی می شود.

متهمان در صدد سندسازی به منظور توجیه اقدامات 	 
مجرمانه خود هستند

دادستان تهران به استنکاف برخی متهمان این پرونده ها از 
ارائه فاکتورهای مربوط به واردات گوشی های تلفن همراه به 
شعبه بازپرسی خبر داد و چنین امتناعی را بدون آن که دفاع 
خاصی در پی داشته باشد، حاکی از قصد و سعی این متهمان 
در سندسازی دانست. وی با انتقاد از مسئولان صنفی مرتبط 
با فعالیت تجاری متهمان از بابت انجام ندادن وظایف خود، 
افزود: از مسئولان صنفی مربوط انتظار می رفت از اقدامات 
متهمان تبری جویند اما متأسفانه از طریق برخی رسانه ها 

ادعا کرده اند که گران فروشی جرم نیست. 
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دادستان عمومی و انقلاب زاهدان اعلام کرد:

دستگیری آخرین متهم پرونده ایرانشهر 

ذوالفقاری- آخرین متهم پرونده تجاوز به عنف ایرانشهر روز 
گذشته دستگیر شد. دادستان مرکز استان در گفت و گوی 
اختصاصی با خبرنگار ما گفت: درباره پرونده آدم ربایی منجر 
به تجاوز به عنف بانوان ایرانشهری در ماه رمضان امسال، سه 
نفر از متهمان اصلی پرونده با کار فنی پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی دستگیر شده بودند که در ادامه پیگیری این پرونده، با 
اقدام های گسترده اطلاعاتی و فنی چند ماهه، محل فرار و تردد 

آخرین متهم متواری در استان های همجوار تحت رصد و چتر 
اطلاعاتی قرار گرفت. حجت الاسلام والمسلمین »علی موحدی 
راد« افزود: متهم با وجود استفاده از چند هویت جعلی در نهایت 
روز گذشته به محض حضور در چابهار و استقرار در مکانی امن، با 
هدایت فنی مرکز شاهد پلیس اطلاعات و امنیت عمومی سیستان 
و بلوچستان و توسط تیم های عملیاتی آن در چابهار محل اختفای 

وی شناسایی و  در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

وزیر کشور: در حال مذاکره برای کاهش هزینه روادید اربعین هستیم
وزیر کشور گفت: در حال مذاکره با بانک مرکزی هستیم و تلاش 
می کنیم معادل ریالی مبلغ صدور روادید اربعین را کاهش دهیم. 
به گزارش تسنیم، عبدالرضا رحمانی فضلی درباره هزینه های 
اربعین سال 97 اظهار کرد: هزینه های اربعین چند قلم است که 
یکی از آن ها مربوط به هزینه های روادید و بقیه اقلام این هزینه ها 
مانند بیمه تغییری نکرده است. رحمانی فضلی تصریح کرد: البته 

41 دلاری که کشور عراق برای صدور روادید دریافت می کند و بر 
مبنای ارزی که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اختصاص 
داده است، رقم زیادی است. ما در حال مذاکره با بانک مرکزی 
هستیم و تلاش می کنیم بتوانیم به توافق برسیم که معادل ریالی 
مبلغ صدور روادید اربعین را کاهش دهند اما تا الان رقم حدود 

هشت هزار تومان را تایید کردند و این  رقم زیادی است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور اعلام کرد: 

لیست 2+2 وزیران جدید روی میز روحانی 

هادی محمدی – حسینعلی امیری معاون رئیس جمهور 
در امور مجلس در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران درخصوص اعلام اسامی وزیران پیشنهادی 
گفت: قانون اساسی به رئیس جمهور این اجازه را می دهد 
که هر وزارتخانه ای که وزیر ندارد حداکثر به مدت سه 
ماه با سرپرست اداره شود و ما اکنون در این فرصت 
قانونی به سر می بریم. چیزی که الان رسمی است  و 
به مجلس اعــلام می شود دو وزارتخانه ای است که با 
سرپرست در حال اداره شدن است اما ممکن است با 
نظر رئیس جمهور این تعداد بیشتر شود.امیری درباره 
دلیل حضورنداشتن شریعتمداری در کمیسیون صنایع 
مجلس اظهار کرد:  شریعتمداری به این دلیل در جلسه 
کمیسیون صنایع حضور نیافت که برای رسیدگی به 
واحدهای صنعتی آسیب دیده در شمال کشور باید به این 
صنایع سر می زد، حضورنداشتن در جلسه کمیسیون 
با هماهنگی  مجلس بــوده اســت. مجلس هفته  آینده 
جلسه ای ندارد و نمایندگان به حوزه های انتخابیه خود 
می روند. آیین نامه داخلی مجلس هم صراحت دارد که 
معرفی وزیران باید در جلسه علنی اعلام وصول شود و در 
راس یک هفته رسیدگی به رای اعتماد وزیران  در دستور 
کار مجلس قرار بگیرد. در فرصت قانونی که ما اکنون در 
آن قرار داریم و وقتی که نمایندگان به مجلس بازگشتند، 
اسامی وزیران پیشنهادی در جلسه علنی بیان می شود.
معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش 
که چند وزیر به مجلس معرفی خواهند شد؟ خاطر نشان 
کرد: دو وزارتخانه که با سرپرست اداره می شود، وزیران آن 
ها معرفی می شوند و ممکن است رئیس جمهور برای دو 
وزارتخانه  دیگر هم تصمیمات جدیدی اتخاذ کند.امیری 
درباره  استعفای دو وزیر جدید در دولت گفت: استعفای 
موردی در کار نیست، اما از همان ابتدا اعضای دولت به 

رئیس جمهور بیان کردند هر تصمیمی که به صلاح کشور 
است می تواند درباره  اعضای دولت اتخاذ کند.

توضیح واعظی درباره علت تاخیر در معرفی اسامی 	 
وزیران جدید 

در همین حال  محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور 
در حاشیه نشست هیئت دولت دربــاره علت تاخیر در 
معرفی وزیران جدید به مجلس ، اظهارکرد : ما بنا داشتیم 
پس از ایــن که لایحه  تغییر ساختار دولــت در مجلس 
تصویب شد، تغییرات وزیــران را انجام دهیم اما هفته 
گذشته متوجه شدیم مجلس تمایلی به تصویب آن لایحه 
ندارد.وی افزود: وزیران پیشنهادی  اقتصاد و کار، تعیین 
شده اند، ممکن است یکی دو تغییر دیگر نیز در دیگر 
وزارتخانه ها ایجاد شود ما این آمادگی را داشتیم که  روز 
سه شنبه وزیران را معرفی کنیم اما مجلس هفته آینده 
تعطیل است. هیئت رئیسه هم گام هایی برداشت که 
تعطیلی هفته آینده مجلس را لغو کند اما چون نمایندگان 
بــرای حضور در حوزه های انتخابیه خود برنامه ریزی 
کرده بودند، ظهر دوشنبه به ما اعلام کردند که وزیران 
در فرصت دیگری معرفی شوند چون یک هفته پس از 
معرفی وزیران پیشنهادی، باید بررسی رای اعتماد آغاز 
شود.بر این اساس در اولین روز مجلس پس از تعطیلات، 
دولت وزیران پیشنهادی را به مجلس معرفی می کند.
واعظی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال جابه جایی 
اعضای دولت در داخل دولت وجود دارد؟ گفت: ممکن 
است این اتفاق بیفتد. مثلا اگر جایی سمتی ایجاد شود، 
چون شناخت بیشتری از توانایی اعضای داخل کابینه 
وجود دارد، از داخل کابینه کسی برای این سمت انتخاب 
شود. اگر وزیری هم استیضاح شود، می توان او را در جای 

دیگری به کار گرفت.

توضیحات وزیر نیرو درباره مصوبه رایگان شدن بهای آب و برق مدارس
زاهدی– رضا اردکانیان وزیر نیرو دیروز در حاشیه نشست 
هیئت دولــت در پاسخ به ســوال خراسان دربــاره وضعیت 
پرداخت بهای آب و برق مــدارس که طبق مصوبه مجلس 
رایگان شده است ، اظهار کرد : سازمان برنامه و بودجه مسئول 

است و دستورالعمل را ابلاغ کرده است.
ــر قبل از تصویب قــانــون از مــن نظر  وی افـــزود: البته اگ
گــذاری  سرمایه  ما  که  حالی  در  گفتم  می  خواستند  می 
سنگینی برای آموزش الگوی صحیح مصرف داریم، اولین 
گام روی آموزش فرزندان است و اگر مدارس نیازمندی دارند 

این نیازمندی را به طریق دیگری تامین کنند چراکه آموزش 
دادن به بچه ها خیلی سخت است به خصوص زمانی که از آن 
ها بخواهیم کالایی را که به شکل رایگان در اختیارشان  است 
درست مصرف کنند. با این حال این موضوع تصویب شده و 
مثل هر قانون دیگری لازم الاجراست. این برای سال 97 
است و امیدوار هستیم مجلس توجه لازم را در بحث بودجه 
98 داشته باشد زیرا ما فوق العاده نیازمند اصلاح مصرف در 
منابع مختلف هستیم و جزو اولین گام ها هم دانش آموزان 

هستند.


